- 1 -

2016年 5月 17 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 取 引 所 グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役兼代表執行役グループCEO 清田 瞭

（コード 8697 東証第一部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長  三輪 光雄

（ Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 3 ) 3 6 6 6 － 1 3 6 1）

取締役候補者の追加について

㈱日本取引所グループは、本年 6月 21日予定の定時株主総会に付議する取締役候補者を追

加することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

追加された取締役候補者を加えた全取締役候補者は、別添のとおりです。

記

氏 名    森 公高（もり きみたか）

生年月日 １９５７年 ６月 ３０日

略 歴    １９８０年 ４月 新和監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入社

２０００年  ６月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）代表社員

２００４年 ６月 あずさ監査法人（現有限責任あずさ監査法人）金融本

部長

２００６年 ６月 同法人本部理事

２０１１年 ７月 有限責任あずさ監査法人ＫＰＭＧファイナンシャルサ

ービス・ジャパン チェアマン

２０１３年 ６月 有限責任あずさ監査法人 退社

２０１３年 ７月 森公認会計士事務所設立

- 2 -

（別添）

㈱日本取引所グループ取締役候補者

取締役（取締役会議長） 津 田 廣 喜

取締役 清 田 瞭

取締役 宮 原 幸 一 郎

取締役 山 道 裕 己

取締役＊ クリスティーナ・アメージャン

取締役＊ 荻 田 伍

取締役＊ 久 保 利 英 明

取締役＊ 幸 田 真 音

取締役＊ 小 林 栄 三

取締役 広 瀬 雅 行

取締役＊ 本 田 勝 彦

取締役＊ 森 公 高

取締役＊ 米 田 壯

（注）１．下線は新任

２．＊は独立取締役

３．森公高氏の選任が本年 6 月 21 日予定の定時株主総会で承認された場合、同

氏は本年 7月 26日をもって就任する予定